
Město Příbram Pro 'ednání ZM

Odbor : s-ráv ma'etku dne : 19.3.2018

Název bodu jednání:

Částečná revokace usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 21.3.2016, č. usn. 429í2016íZM

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Bo. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 26.2.2018, č. usn. 20112018

Text usneseni RIlíI: Rada města

!. doporučuje ZM

schválit částečnou revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 21.3.2016, č. usn.

429í2016íZM, která se bude týkat vyjmutí pozemku p. č. 41832 v k. 0. Příbram 2 tohoto usnesení.

||. 0 k | á d a

OW zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupiteístva města Příbram dne 19.3.2018.

Napsala: Jana Říčařova

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje - neschvaluje

částečnou revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 21.3.2016, č. usn. 429í2016íZM,

která se bude týkat vyjmutí pozemku p. č. 4183í2 v k. 0. Příbram 2 tohoto usnesení.

Původová zpráva:

Zadatel:

ČR UZSVM. se sídlem Rašínovo nábřeží 390í42, Nově lvlěsto, 128 00 Praha 2, IČO 69797111.

Předmět:

Pozemek p. č. 41632 o výměře 119 rn2 (vodní plochaírybník) v katastrálním území Příbram, který je

ve vlastnictví ČR uzsvu.

Účel;

ČR UZSVM požaduje od města Příbram, jako vlastnika sou ' “, vyjádření k případnému

přímému prodeji pozemku p. č. 41832 v k. 0. Příbram panu

Odbor správy majetku k této věci uvádí , že na základě níže uvedeného usnesení zastupitelstva města

požádalo město Příbram CR UZSVM o bezúplatný převod pozemků uvedených v bodě | usnesení.

Jedním z pozemků je i tento ..poptávanýf' úřadem.

Zastupitelstvo města Příbram dne 21 .3.2016, svým usnesením č. 429í2016íZM

!. schválilo

záměr bezúplatněho převodu pozemků p. č. 467136, p. č. 15898, p. č. 280704, p. č. 2905206, p. č.

2905r'207, p. č. 3619í18, p. č. 4183í2, p. č. 436218, p. č. 48285, p. č. 483212 vše v katastrálním

území Příbram zvlastnictví ČR UZSVM, se sídlem Rašínovo nábřeží 390í42, Nové Město, 128 00

Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města Příbram.

ll. neschválilo .

záměr bezúplatněho převodu pozemku p. č. 3614012 v k. 0. Příbram zvlastnictví ČR UZSVM, se

sídlem Rašínovo nábřeží 390í42, Nové Město. 128 00 Praha 2, IČO 69797111, do vlastnictví města

Příbram.

III. sauhlasilo

s odůvodněními veřejného zájmu, která jsou uvedena ve vyjádřeních odboru investic a rozvoje města

čj. MeUPB 07533201GIOIRMíOddRMíFiI ze dne 04.02.2016 a odboru správy majetku čj. MeUPB

09531!2016!0$M!Zd ze dne 03.02.2016, jež tvoří přílohu předloženého materiálu.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 20.2.2018:

1



odbor nemá námitek proti prodeji pozemku p. č. 418312 v k. 0. Příbram, jelikož se výše uvedený

pozemek jeví pro budoucí využití města Příbram jako nepotřebný.

Pozemek je v UPO vymezen jako přírodní území a pšochy — lesoparky. Nejedná se o píochu veřejného

prostranství.

Vyjádření Samostatného oddělení silničního hospodářství:

dle ústního sdělení referentky trvá původní vyjádření zroku 2016, ve kterém bylo uvedeno, že

oddělení z hlediska dopravních zájmů nedoporučuje pro převod do vlastnictví města Příbram pozemek

p. č. 418312 v k. ú. Příbram.

\fpřipadě, že bude navrhovaná částečná revokace zastupitelstvem města schválena, bude ČR

UZSVNI sděle ' ' ram nemá námitek k přímému prodeji pozemku p. č. 418312 v k. 11.

Příbram WWW

Přílohy

1) situační snímek, ortofotomapa

2) dopis ČR úzsvm ze dne 14.2.2018

3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města ze dne 20.2.2018 a vyjádření Samostatného oddělení

silničního hospodářství ze dne 3.2.2016

4) usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 21.3.2016, č. usn. 429í2016íZM

2


